Ing. Lee Louda, kancelaf: Vodi¢kova 41, Praha 1, 110 00
insolvencni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s., ICO 26863154,
se sidlem Stonavskd 2179, Doly, 735 06 Karvina

Krajsky soud v Ostraveé
Havlickovo nabr. ¢é. 34
728 81 Ostrava 1

Datovou schrankou
Sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016
V Praze dne 5.4.2018
Véc: Zprava o hospodaiské situaci dluznika
Dil¢i zprava insolvenéniho spravce o jeho é&innosti za obdobi od

19.1.2018 do 5.4.2018

1 Ekonomicka situace dluznika

v r . . v 5 ’ . <] v v w i . s . ra
Dluznik poskytuje insolvenénimu spravci prub&zné U(daje o své ekonomické
situaci, zejména predklada mési¢ni zpravy o hospodafeni a mésiéni Géetni
vykazy.

Insolvencni spravce vychazi z uvedenych podkladl Dluznika a déle z informaci,
které obdrzel od Dluznika pfi pravidelnych spoleénych jednanich.

1.1 Prehled zakladnich veliéin

07-2017  08-2017  09-2017  10-2017  11-2017 12-2017

TéZba z dolu 307 000 407000 339000 465000 525000 441 000
Ostatni t&zba (kaly) 22 535 45132 41789 72 643 52 607 70 558
Celkova produkce 329535 452132 380789 537643 577 607 511 558
OPEX na tunu produkce 2910 2193 2213 1884 1985 2629
Priméma prodejni na tunu (cena

EXW) 3135 2542 2539 2 606 2 595 2525
Vykony 1068163 1185419 1038544 1397296 1494223 1382683
Celkové vynosy 1099488 1209291 1067614 1412572 1513331 1399023
Celkové provozni naklady 1012723 1048485 892758 1066723 1218752 1390917
Provozni vysledek hospodafeni 86765 160806 174856 345849 294 579 8 106
Provozni vynosy bez prepravy 1054510 1161329 1026970 1368547 1466180 1 367 811
Provozni naklady bez pfepravy 978641 1021121 995376 997918 1 168 164 962 261
Provozni EBITDA 75869 140 208 31594 370629 298 016 405 550
Celkové cash flow 261306 189190 -132781 58 139 89 714 -116 434

Celkova produkce vzrostla v pribé&hu sledovaného obdobi o vice ne? 50% a
kompenzovala tak pokles prodejni ceny na tunu produkce. Prdmérnéd prodejni
cena na tunu (cena EXW) se propadla v srpnu zhruba o 20% a od té doby se
drZela na stabilni Urovni. Spolu s prodejni cenou se snizily i OPEX na tunu
produkce, ¢im byl ¢astecné kompenzovan pokles ceny. To plati vyjma prosince,



kde OPEX na tunu produkce pfesahly jeji cenu. Jedna se relativné znacny nardst
OPEX ve vztahu k prodejni ceng, jelikoz v listopadu a Fijnu ¢inily OPEX na tunu
produkce zhruba 75% jeji prdmérny prodejni ceny.

Provozni vysledek hospodaFeni byl v celém sledovaném obdobi kladny a vyjma
prosince se pohyboval na drovni 8-25% vykonl. Nejnizsi Groven zaznamenal
v prosinci ve vysi, kdy cinil méné neZz procento vykond, a to predevsim kvali
tvorbé provoznich rezerv a opravnych polozek ve vysi cca 390 mil. KE.

OPEX a priimérna prodejni cena na tunu

3 300 700 000
2100 - - 600 000
2 900
2 700 — - 500 000
) -
2 500 i - 400 000
K&t 2300 =%
2100 || - 300 000
u
1900 'i - 200 000
1700
oy | - 100 000
1 300 T . ______ | 0

07-2017  08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017

= Celkova produkce
—4—0PEX na tunu produkce
—@—Pr(imérna prodejni na tunu (cena EXW)

——— Linearni (OPEX na tunu produkce)
——— Linearni (Primérna prodejni na tunu (cena EXW))

1.2 Tvorba zisku

07-2017  08-2017  09-2017  10-2017  11-2017 12-2017

Trzby za prodej zboZi 17 805 11 959 15 045 1 996 3609 5786
Naklady na prodané zboZi 15727 10 726 13 893 1482 3887 5 380
Obchodni marze 2078 1233 1152 514 -278 406
Vykony 1068163 1185419 1038544 13972906 1494223 1382683
Vykonova spotfeba 571310 613276 604417 616748 619235 506 256
Pfidana hodnota 498931 573376 435279 781062 874710 876 833
Osobni naklady 385851 397135 374418 382099 533 565 400 732
Dané a poplatky 4 040 5 061 12 458 5580 17 264 b 775
Primarni EBITDA 109 040 171180 48 403 393383 323 881 470 326
Ostatni provozni vynosy 1085 252 479 549 5 559 5051
Ostatni provozni naklady 34 226 31224 17 288 23303 31 424 69 827
Provozni EBITDA 75869 140 208 31594 370629 298 016 405 550

Zpréva insolvencniho spravce dluZnika Sprava pohleddvek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 2



Z hlediska tvorby zisku na Grovni EBITDA nejsou ve sledovaném obdobi patrné
Zadné zasadni anomadlie. Postupné dochdzelo k rlstu na véech trovnich tvorby

zisku.

1.3 Provozni vykonnost

07-2017 08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017
Vykony 1068163 1185419 1038544 1397206 1494223 1382683
Vyvoj vykonu -16,84% 10,98% -12,39% 34,54% 6,94% -7,46%
Zména stavu zasob viastni vyroby 7 355 76 666 -28 394 141 237 101 189 131 539
Vykonova spotfeba 571 310 613 276 604 417 616 748 619 235 506 256
Zména vykonové spotfeby -9,13% 7,35% -1,44% 2,04% 0,40% -18,24%
Podil vykonové spotieby 53,49% 51,73% 58,20% 44.14% 41,44% 36,61%
Spotfeba materialu a energie 242 907 283 998 273 682 295 972 292 962 175 415
Podil spotfeby materialu 22,74% 23,96% 26,35% 21,18% 19.61% 12,69%
Sluzby 328 403 329 278 330735 320776 326 273 330 841
Podil sluzeb 30,74% 27,78% 31,85% 22,96% 21,84% 23,93%
Pridana hodnota 498 931 573 376 435 279 781 062 874710 876 833
Marze pfidané hodnoty 46,71% 48.37% 41,91% 55,90% 58,54% 63,42%
Osobni naklady 385 851 397 135 374 418 382 099 533 565 400 732
Zmeéna osobnich nakladu -4,24% 2,92% -5,72% 2,05% 39,64% -24,90%
Podil osobnich nékladi 36,12% 33,50% 36,05% 27,35% 35.71% 28,98%
Dané a poplatky 4040 5 061 12 458 5 580 17 264 5775
Primarni EBITDA 109 040 171 180 48 403 393 383 323 881 470 326
Marze primarni EBITDA 10,21% 14,44% 4,66% 28,15% 21,68% 34.02%
Ostatni provozni vynosy 1055 252 479 549 5 559 5051
Podil ostatnich provoznich vynosu 0,10% 0,02% 0,04% 0,04% 0,40% 0,40%
Ostatni naklady na provoz 38 266 36 285 29 746 28 883 48 688 75 602
Podil ostatnich provoznich nakladu 3,58% 3,26% 277% 2.31% 3,50% 6,04%
Provozni EBITDA 75 869 140 208 31 594 370 629 298 016 405 550
Marze provozni EBITDA 7.09% 12,61% 2,94% 29,67% 21,45% 32.41%

Vyjma zafi a Castecné Cervence se Urovefi marZe primarni i provozni EBITDA
pohybovala ve dvoucifernych pasmu na maximalni Grovni 34% resp. 29%. Niz&i
uroven v zafi a cervenci byla ovlivnéna zejména nizéi Urovni vykond. Osobni
naklady se pohybovaly v rozmezi 27-36% vykond.

Podil osobnich naklad{ na pfidané hodnoté je béhem sledovaného obdobi znacné
variabilni. Ve tfetim kvartdlu se Uroven osobnich nakladd pohybovala na Grovni
cca 70-85% a ve Ctvrtém na Grovni zhruba 45-60%. Tento trend byl zplsoben
predevsim kolisavosti pfidané hodnoty. VySe osobnich nékladl byla vyjma

mésice listopadu na stabilni Grovni.

Zprdva insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016

3



Pfidana hodnota a osobni naklady

| 1000000 —
900 000 +
800 000 -
| 700000

600 000 -
500 000
400 000 +
300 000
200 000 -
100 000

‘ 07-2017 08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017

= Pfidana hodnota = Osobni naklady

Primarni a provozni EBITDA

\ 500 000 -
450 000 -
\ 400000 | ———
350 000 -
300000
250 000 -
200 000 -
150 000 +———
100 000 -
50 000 -
0

07-2017 08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017

® Primarni EBITDA = Provozni EBITDA

Z grafl je patrné, Ze podnikem vytvofena pfidand hodnota pokryva ve vsech
sledovanych mésicich naklady prace a provozni i primarni EBITDA vykazuji
kladné hodnoty ve vdech sledovanych mésicich.

Zpréva insolvencniho spravce dluZnika Sprava pohleddvek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 1 0525/2016 4



Vyvoj podilu vykonové spotieby a osobnich nakladi na vykonech

70,00% — 1 600 000
60,00% _ 1400 000
50,00% - 1200 000
- 1 000 000
40,00% + -
: - 800 000
30,00% -+ — — o = - -
- 600 000
s, 1 - || - - ] 2
20.00% 400 000
10,00% + 11 — = | T " 200 000
0,00% ‘ T 7 T 0
07-2017 08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017
Vykony  ==#=Podil vykonové spotieby == Podil osobnich nakladd
Vyvoj zakladnich marzi
70,00% 1 600 000
60,00% _f 1400 000
50,00% - 1200000
- 1 000 000
40,00% + 5
- 800 000
30,00% + — — — e — - 1 3
P i - - 600 000
o 1 - - L pd ;\f/_ =
20,00% J - 400 000
10,00% - K—»‘f”é\*m— i B i + 200000
“ﬁ“‘”’mﬁ:’f
0,00% - ; - . . . 0
07-2017 08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017
Vykony  ==#=Marze pfidané hodnoty —=Marze provozni EBITDA

Kolisani marzi je dano zejména dosazenymi vykony v jednotlivych mésicich a
fixnimi naklady. V priméru se dluznikovi dafilo drzet zakladni provozni marze na
Urovni, kterd bez problém( umoziuje dal&i provoz podniku.

Zprava insolvenéniho spravce dluZnika Spréva pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 5



1.4 Rozvaha

07-2017 08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017
AKTIVA CELKEM 6202625 6286932 6352722 6743886 7026569 7177460
Dlouhodoby majetek 952 023 967 500 992864 1019807 1026287 1085130
Dlouhodoby nehmotny majetek 861 861 861 1114 1114 15231
Dlouhodoby hmotny majetek 824 395 839 872 865 236 891 926 892 206 936 932
Financni investice 126 767 126 767 126 767 126 767 132 967 132 967
Obéina aktiva 5182524 5249374 5328812 5649080 5965081 6071012
Zasoby 439120 501 935 469 309 619 816 695 011 827 079
Diouhodobé pohledavky 15 939 15 939 15939 15939 15939 15939
Kratkodobé pohledavky 1587429 1402274 1647119 1758741 1909833 2000130
Finanéni majetek 3140036 3329226 3196445 3254584 3344298 3227864
Ostatni aktiva 68 078 70 058 31 046 74 999 35201 21 318
PASIVA CELKEM 6202625 6286932 6352722 6743886 7026569 7177460
Viastni kapital 5464929 -5307989 -5121777 -4752699 -4445229 -4435531
Zakladni kapital 10 086 800 10 086800 10086800 10086800 10086800 10086800
Kapitalové fondy 472 472 472 472 472 472
Fondy ze zisku 6 634 6634 6 634 6 634 6 634 6 634
Vysledek hospadafeni minulych let 7 ggg i ggg L ggg 5 ggg 7 ggg i gg?,
Vysledek hospodareni 2373428 2530368 2716580 3085658 3393128 3402826
Cizi zdroje 8488528 8386214 8246820 8284151 8362797 8635864
Rezervy 6007843 5039882 5796634 5786812 5753535 6157415
Dlouhodobé zavazky 1616819 1628084 1647048 1666136 1681840 1696272
Kratkodobé zavazky 713 866 668 248 653 138 681203 927 422 782177
Bankovni Uvéry a vypomoci 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0
Ostatni pasiva 3179026 3208707 3227679 3212434 3109001 2977127

Dluznik vytvofil za sledované obdobi dostatek hotovosti pro dalsi chod podniku i

pro financovani pfipadnych nepfedvidanych udalosti, stejné tak pro financovani
postupného Utlumu neefektivnich provozl. Sou&asné, pfi kladné hodnoté
nepenéznich sloZek pracovniho kapitalu jsou provozni zavazky Dluznika kryty

aktivnimi nepenéznimi slozkami pracovniho kapitalu.

Dlusnik za sledované obdobi hradi mzdové naklady a dalsi provozni naklady
souvisejici s provozem podniku a v prubéhu listopadu splatil ¢erpani provozniho
Uvérového financovani ve vysi 150 mil Kc.

Zpréva insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.! KSOS 25 INS 10525/2016

6



Nepenézni slozky pracovniho kapitalu

2 500 000
2 000 000
1 500 000
1 000 000
500 000
0
07-2017 08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017
m Nepenézni slozky pracovniho kapitalu
Vyvoj cash flow a stavu hotovosti
4000 000
3 500 000
3 000 000
2 500 000
2 000 000
1 500 000 +
1 000 000
500 000
0
- 0
50000 07-2017 08-2017 09-2017 10-2017 11-2017 12-2017
Celkovy stav hotovosti| 3140036 | 3329226 | 3196445 | 3254584 | 3344298 | 3227 864
Disponibilni hotovost | 2649963 | 2852365 | 2731662 | 2805875 | 2912977 | 2818174
Celkové cash flow 261 306 189 190 -132 781 58 139 89714 -116 434
=== Celkovy stav hotovosti s Disponibilni hotovost ~ =#==Celkové cash flow

Celkovy stav hotovosti se po vyrazném narlstu v prvni poloviné roku drzel
ve sledovaném obdobi na relativné stabilni Urovni. Disponibilni hotovost
predstavuje celkovy stav hotovosti snizeny o rezervu na sanaci a rekultivaci a o
rezervu na dlini $kody, které se v prlibéhu sledovaného obdobi snizovaly aZ na
prosincovou uroven ve vysi témér 300 mil. K& Vyuziti této Castky vazané na
sanace, rekultivace a ddini $kody je striktné omezeno legislativou.

Zprava insolvenéniho spravce dluznika Spréva pohleddvek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 7



1.5 Zaveér

Dluznik pokracuje v provozu podniku a na provozni drovni je ziskovy a je
schopen daldi existence (je zde provozni going concern). Dluznik aktualné
disponuje dostatkem hotovosti pro dalSi provoz podniku a je schopen hradit
pohledavky véfiteld za majetkovou podstatou. Diky soub&hu pfiznivého vyvoje
na trhu uhli, internich opatfeni k maximalizaci tézby a trzeb a prubézné
realizovanych nakladovych opatieni se DluZnikovi podafilo vytvorit dostatek
hotovosti a splatit v pribéhu listopadu provozni tvérové financovani ve vysi 150
mil. KC.

2 . Diléi zprava o ¢innosti insolvenéniho spravce ve sledovaném obdobi:

1. Insolvenéni spravce aktivné komunikuje s véfitelskym vyborem. V tomto obdobi
se zUlastnil jedné schlize véfitelského vyboru konane dne 26.2.2018. Dalsi
jednani vé&fitelského vyboru je planované na den 12 4.2018. V detailu insolvencni
spravce odkazuje na obsah zverejnovanych zapist z jednani schlzi véfitelského
vyboru. Insolvencni spravce prib&Zné odpovidal na dotazy véfitelského vyboru,
stejné tak v navaznosti na zadosti OKD zahajoval hlasovani verlteiskeho vyboru
per rollam, ktera jsou pribézné zvefejfiovana jako soucast zapistl ze schizi
véfitelského vyboru. Insolvenéni spravce k nékterym projednavanym bodim
poskytl své stanovisko pro potfeby hlasovani véfitelského vyboru per rollam. Pro
Géely zmin&ného jednani véfitelského vyboru insolvencni spravce zpracoval
podrobnou zprédvu o vyvoji incidencnich sporl. Dne 29.3.2018 insolvencni
spravce prostfednictvim svého pravniho zastupce JUDr. Dusana Dvoraka
informoval vétitelsky vybor o rozhodnuti odvolaciho soudu ve véci odpuréi zaloby
proti V&eobecné zdravotni pojistovné (dale jen ,VZP"), po které se insolvencni
spravce domahéa vraceni cca 1,24 milionu KE. Krajsky soud v Ostravé Zalobu proti
VZP zamitl, kdy? podle jeho nazoru penézni prostfedky na uctu OKD, a.s. nebyly
soucasti majetkové podstaty Dluznika, nebot se jednalo o penézni prostredky
zaméstnancd. Tuto konstrukci véak odvolaci soud odmitnul a zcela zmenil
rozsudek prvniho stupné tak, ze VZP je povinna zaplatit do majetkové podstaty
Dluznika celou vymahanou castku.

2. Insolvenéni sprévce s Dluznikem pravidelné jedna o hospodafeni a provozu
dlusnikova obchodniho zavodu v rémci povolené reorganizace. IS provadi
monitoring pravidelnych mésicnich zprav dluznika a monitoring cerpani
Uvérového financovani v ramci Uvéru PRISKO.

3. IS pravidelné provédi vlastni mési¢ni hodnoceni hospodafeni Dluznika na zakladé

v

mési¢nich Geetnich vykaz a dalsich podkladu.

4. 1S pribézné nadale poskytuje potfebnou soucinnost Policii CR a zaroveh je mu
soudinnost v téchto vécech, v pozadovaném rozsahu, poskytovana i ze strany
Dluznika.

Zprava insolvenéniho sprévce diuznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 8



v s I3 <] vv v " . r o que r " v r r r
. Insolvencni spravce prubézné komunikuje s medii v ramci moZnosti vykonu své
funkce.

. Insolvencni spravce aktivné vede jednotlivé incidenéni spory tykajici se urceni
pravosti prihlasenych pohleddvek a odplréich Zalob. Insolvenéni spréavce
prostfednictvim svého pravniho zastupce Ucastnil v predmétném obdobi vSech
nafizenych jednani v téchto sporech a pfipravuje a predklada pisemna vyjadreni,
kde si v detailech dovoluje odkazat na jednotlivda podani a protokoly o jednani
zverejnéna v Casti C insolvencniho rejstfiku Dluznika.

. Insolvenéni spravce v plsobnosti valné hromady OKD a.s. rozhodl dne 22.1.2018
0 pozastaveni vykonu funkce ¢lena (pfedsedy) dozor¢i rady OKD pana Bessela

Koka, dat. nar. NN I
souladu s ustanovenim § 54 odst. 4 zakona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich
spole¢nostech a druzZstvech (zdkon o obchodnich korporacich), v platném znéni,

a to na dobu do 2.11.2018.

. Insolvenéni spravce dne 27.3.2018 rozhodl v plsobnosti valné hromady OKD a.s.
o schvaleni prevodu a vloZeni ¢asti Dluznikova zavodu, popsané ve schvaleném
reorganizacnim planu, do obchodni spoleénosti OKD Nastupnicka, a.s. se
sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvind, identifikacni &islo: 059 79 277,
zapsané do obchodniho rejstfiku vedeného Krajskym soudem v Ostravé, v oddile
B, vloZzka 10919 a o zméné stanov, kterou doslo ke zméné obchodni firmy
Dluznika na Sprava pohledavek OKD, a.s..

S dctou

Ing. Lee Louda 117 Fraha 1

insolvenéni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s.

Zpréva insolvencniho spravce diuznika Sprava pohleddvek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 9



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

67359 /2018
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

880c¢3339-a96b-4e67-b92e-9c77af427111

564802479

Véc: Zprava IS o hospodadrské situaci Dluznika

Odesilatel:

ID schranky: dcjx9ub Typ datové schranky: PFO

Osoba: Lee Louda - Ing. Lee Louda Adresa: Vodickova 41, Praha 1, 110 00

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

06.04.2018 11:09:37

Paragraf v zdkoné:

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukam:

Odstavec paragrafu:

06.04.2018 11:09:37

KSOS 25 INS 10525/2016
Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a Cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych Vystavil:
schranek - produk¢ni prostredi

2d99ea Platnost:
Probéhl v systéemu ISDS Obsah podani:

Platny

Casové razitko:

Overeno na zdkladé CRL z 06.04.2018 10:16:05

06.04.2018 11:20:04

PostSignum Qualified CA 2

14.02.2018 - 06.03.2019
OK

Platné (pripojeno 06.04.2018
11:09:37)

Pocet podanych priloh:1

Cislo prilohy Vysledek

Nézev pril.
CRL

Identifikace podepisujici osoby

Identifikace

vystavitele certifikatu

OKD - zprdva

0 hospoddrské situaci dluznika a

Dil¢i zprdva za obdobi 19.1.-5.4.18.PDF

Podpis neni pripojen
(zadny podpis).

A |N |N

Cas ovéfeni priloh:

06.04.2018 11:20:04

Ovéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi
Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

1 Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2018-04-10T09:40:07+0200
	isir.justice.cz




